Fundação Educacional e Cultural de São Sebastião Deodato Sant’Anna
Rua Expedicionário Brasileiro, 171/179 – Centro – São Sebastião/SP – CEP: 11608-584

Telefones: (12) 3892-2815 e-mail: expediente@fundass.com.br – site: www.fundas.com.br

RETIFICAÇÃO nº 04/2024
Edital Fundass n° 007/2024 - Processo Administrativo 1.043

O Diretor Presidente da Fundass - Fundação Educacional e Cultural de São

Sebastião Deodato Sant’Anna, no uso de suas atribuições, RETIFICA o Edital Fundass nº

007/2024 – V Todas as Danças – Festival de São Sebastião 2024 e ALTERA a Retificação

03, AMPLIANDO o prazo para envio da confirmação de participação e entrega de

comprovantes de pagamento de taxas e ALTERANDO a data de Divulgação da

programação, assim sendo:

Na Retificação 03 do Edital, publicada em 16 de abril de 2024, onde se lê:

“3. DO CRONOGRAMA DE PRAZOS

3.4. Envio da confirmação, e comprovantes de pagamento de taxas – 16 a 21 de abril de

2024;

 Leia-se:

“3. DO CRONOGRAMA DE PRAZOS

3.4.A Envio da confirmação, e comprovantes de pagamento de taxas – 17 de abril a 01 de

maio de 2024;

No Edital, onde se lê:

“3. DO CRONOGRAMA DE PRAZOS

3.5. Divulgação da programação – 26 de abril de 2024;

Leia-se:

“3. DO CRONOGRAMA DE PRAZOS

3.5. Divulgação da programação – 02 de maio de 2024;

São Sebastião, 26 de abril de 2024.

CRISTIANO TEIXEIRA RIBEIRO
Diretor Presidente

Fundação Educacional e Cultural de São Sebastião Deodato Sant'Anna

mailto:expediente@fundass.com.br